
令和４年６月３０日

保護者各位

かわさとフェスティバル実行委員会

会 長 臼 井 洋

「かわさとフェスティバル２０２２」

ボランティア参加に係るアンケート調査について

盛暑の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素より、かわさとフェスティバルの運営・活動につきまして、ご理解とご協力を賜り厚く御礼

申し上げます。

さて、本年度は「かわさとフェスティバル２０２２」を開催する予定で準備を進めております。

つきましては、ご多忙のところ誠に恐縮ですが、生徒の皆様のボランティア参加について、保護

者の皆様のご意見をお伺いしたく、アンケートへのご回答をお願いいたします。

かわさとフェスティバル２０２２

日時 令和４年１１月１３日（日） ８時００分～１６時００分

会場 川里中央公園

■活動内容（予定）

１ 吹奏楽部のオープニングイベントでの演奏

２ スタンプラリー係…・・・・・・・スタンプラリー及び会場を盛り上げる等

３ ミニＳＬ係・・・・・・・・・・・搭乗者の整理、事故防止等

４ ステージ係・・・・・・・・・・・司会進行補助

５ 景品等配布係・・・・・・・・・・スタンプラリーカード・景品の配布会場整理等

６ ロードトレイン係・・・・・・・・入場者の整理、事故防止等

７ 来場者カウント係・・・・・・・・来場者をカウンターで数える

※１ 生徒の皆さんへのボランティア募集については、アンケート結果に基づき、後日ご通知いた

します。

※２ ボランティア参加をしていただく場合、当日の昼食は実行委員会でご用意します。

●下記アンケートにご記入のうえ７月１４日（木）までに、３階の階段横に設置してある「回収Ｂ

ＯＸ」に入れてください。

問合せ先：かわさとフェスティバル実行委員会事務局（川里支所内）

担当：伊藤 ℡048ｰ569-1111

切り取り

■いずれかを〇で囲んでください。

① お子様の学年： １年 ・ ２年

② 「かわさとフェスティバル２０２２」へのボランティア参加について

参加させたい ・ 参加させたくない ・ わからない

※その他、ご意見等ありましたら、下記にご記入をお願いいたします。

ご協力ありがとうございました


